浙江大学在职攻读硕士学位专业学位研究生协议书
甲方（研究生）：姓名               学号
乙方：浙江大学研究生院
1、 乙方招收甲方为2014级在职攻读硕士专业学位研究生，在  -----------------                              专业（领域）学习，管理挂靠在              学院（系）。
2、 甲方在乙方学习期限为2-5年，如未能在  2020年6月30日前通过学位论文答辩和学位审核的，未因故提出延期申请者，将自动终止其在乙方的学习，乙方将不再另行通知甲方；

3、 乙方根据培养方案负责安排甲方在学期间的课程学习；负责学位论文阶段的指导、论文答辩和学位授予审核及其管理。
4、 甲方在学期间，必须遵守乙方的各项规章制度，并不得参与非法组织及活动。甲方违反乙方规章制度的,乙方可给予相应处分。.
5、 甲方在学期间，不转人事档案、户口和工资关系，不安排住宿，临时住宿由所在院系协助解决，其费用由甲方承担。
6、 研究生培养费为          元人民币，其中课程阶段甲方应支付培养费总额的60%，论文阶段支付培养费总额的40%，甲方应在入学报到前缴纳培养费全额的60%，其余部分应在第二学年开学前缴清。
7、 甲方因故退学，须向乙方提出书面申请，获得批准后方可按规定办理退款手续。课程学习费用按学分退款；学位论文已开题不再退论文阶段培养费。因超学习年限被终止学习的不退培养费。
8、 本协议为一式二份，甲乙双方各一份，协议经双方签字并加盖公章后生效。

甲方签字：
乙方负责人签字（盖章）：

年    月    日
年     月      日